
г 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

' г 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

lvl f О· c?vd'/ 
г.Дмитров 

Об исполнении бюджета Дмитровского 
городского округа Московской области 
за 9 месяцев 202 l года 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерацию}, Законом Московской области от 19.09.2007 
№ 151/2007-03 «О бюджетном процессе в Московской области», Приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 28.12.2010 №191н «Об утверждении Инструкции о 
порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об 
исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерацию�, решением Совета 
депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 08.02.2019 № 692/72 «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в Дмитровском городском округе 
Московской области)), руководствуясь У ставом муниципального образования Дмитровский 
городской округ Московской области, постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дмитровского городского округа
Московской области за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 5 354 153 635,94 руб., по 
расходам в сумме 5 336 857 753,79 руб. с превышением доходов над расходами бюджета в 
сумме 17 295 882,15 руб. (прилагается). 

2 Направить отчет об исполнении бюджета Дмитровского городского округа 
Московской области за 9 месяцев 2021 года в Совет депутатов Дмитровского городского 
округа Московской области и Контрольно-счетную палату Дмитровского городского округа 
Московской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и
разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа 
Московской области. 

4. Контроль за исполнением насто'!Щ��i:Iн�становления возложить на заместителя
Главы Администрации Дмитровског'd)=-- городского округа Московской области 
С.Ю. Тарасову.

Глава Дмитровского городского 
округа Московской области 

.• . 

И.И. Поночевный 
























































































